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Figur 4. Litt rikere sumpskog nordvest i planområdet, men lokaliteten er ikke stor nok til å kunne kartlegges som rik 
gransumpskog. Foto: Bjørn Harald Larsen, 8.5.2025. 

 
Figur 5. Liten sprekkesone mellom to fattige knauser helt øst i planområdet. Her ble bla. gubbeskjegg (NT) funnet på 
gran og randkvistlav på berg. Foto: Bjørn Harald Larsen, 8.5.2025. 
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33..33 VViirrvveellddyyrr  oogg  iinnsseekktteerr  
Planområdet ble befart i hekkesesongen for fugl, og de vanligste spurvefuglene knyttet til barskog 
ble registrert. Følgende arter hevdet territorium i planområdet: Trepiplerke, gjerdesmett, 
rødstrupe, rødvingetrost, løvsanger, fuglekonge, svartmeis, bokfink og dompap. Rugde ble skremt 
opp i furktig skog i nord, og dette er egnet hekkeområde for arten. Rødstjert sang på nedsiden av 
Liagrendvegen, mens ravn ble registrert overflygende. 

Ingen registreringer av insekter foreligger fra planområdet, og det ble ikke gjort spesielle 
undersøkelser av insektfaunaen under befaringen. De åpne arealene på og inntil dagens 
motocrossbane kan ha potensial for enkelte uvanlige insektarter, men det er ikke sannsynlig at 
rødlistede arter kan finne egnet habitat her. 

33..44 FFoorreekkoommsstt  aavv  rrøøddlliisstteeaarrtteerr  
Gubbeskjegg (NT) var den eneste rødlistearten som ble registrert i undersøkelsesområdet. Dette 
er den vanligste rødlistearten i høyereliggende og noe fuktig granskog i Sør-Norge. Det ble gjort to 
funn av arten, begge i litt mindre uttørkingseksponert barskog dominert av gran (i henholdsvis 
fattig sumpskog og en liten grandominert forsenkning/sprekkesone mellom to furudominerte 
knauser (delvis innenfor planområdet). 

 
Figur 6. Gubbeskjegg (NT) var den eneste rødlistearten som ble registrert i planområdet. Dette er den vanligste 
rødlistearten i høyereliggende granskog i Sør-Norge. Foto: Bjørn Harald Larsen, 8.5.2025. 
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Ingen rødlistede fugler ble registrert i mai 2025. De eneste aktuelle hekkeartene er granmeis (VU) 
og tretåspett (NT), som potensielt kan hekke i nærheten med territorie(r) som går inn i 
undersøkelsesområdet. 

Mjuktjafs (VU) er kjent fra granskogen langs Begna nedenfor Liagrendvegen og ble lett spesielt 
etter i planområdet. De fuktige skogsmiljøene i planområdet ble vurdert å være for små og med 
for ung skog til å tilfredsstille biotopkravene til arten. Skogområdene langs Begna mellom Bagn og 
Leira er det absolutte kjerneområdet for mjuktjafs i Norge. 

 
Figur 7. Funnsteder for gubbeskjegg (nær truet NT) innenfor undersøkelsesområdet. 

33..55 FFoorreekkoommsstt  aavv  ffrreemmmmeeddaarrtteerr  
Ingen fremmedarter er registret tidligere eller ble funnet under befaringen i mai 2025. Det er også 
liten sannsynlighet for at fremmedarter skal ha spredt seg til dette området.  
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